

# Seren Forsikringsmægler Aps

Strandvejen 102B, 5th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Martin Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Seren Forsikringsmægler Aps  
Strandvejen 102B, 5th  
2900 Hellerup

Telefonnummer: 53636340  
e-mailadresse: martin@seren.dk

CVR-nr: 38028626  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med rådgivning og arbejder i relation dertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør 362.172 kr. hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgjorde pr. 31. december 2020 798.223kr.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.960.240</b>	<b>1.184.854</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-171.735	-211.640
Andre driftsomkostninger		-1.322.135	-811.256
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>466.370</b>	<b>161.958</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.039	-19.772
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>464.331</b>	<b>142.186</b>
Skat af årets resultat		-102.153	-33.088
<b>Årets resultat</b>		<b>362.178</b>	<b>109.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		362.178	109.098
<b>I alt</b>		<b>362.178</b>	<b>109.098</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.785	112.785
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>112.785</b>	<b>112.785</b>
Deposita			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>112.785</b>	<b>112.785</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.500	51.125
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.619.826	1.619.826
Udskudte skatteaktiver		1.807	1.807
Andre tilgodehavender		71.950	71.950
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.770.083</b>	<b>1.744.708</b>
Likvide beholdninger		369.102	170.658
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.139.185</b>	<b>1.915.366</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.251.970</b>	<b>2.028.151</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		748.223	282.085
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>798.223</b>	<b>332.085</b>
Andre hensatte forpligtelser		203.581	199.967
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>203.581</b>	<b>199.967</b>
Skyldig selskabsskat		95.658	101.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		553.684	550.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		600.824	844.324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.250.166</b>	<b>1.496.099</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.250.166</b>	<b>1.496.099</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.251.970</b>	<b>2.028.151</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	7